
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(созыв шестой – заседание двадцать первое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.03.2020                                  р. п. Дмитриевка                             № 216              
  
Об отчете о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Никифоровского района за 2019 год 
 

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой района «Об отчете о 
выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Никифоровского района за 2019 год», в соответствии с 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества»,  учитывая заключение постоянной депутатской комиссии по 
бюджету, экономике, муниципальной собственности и социальным 
вопросам, 

 
  Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Никифоровского района за 2019 
год (прилагается). 
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник 
Никифоровского района» и разместить (опубликовать) на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.top68.ru). 
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Никифоровского  
районного Совета народных 
депутатов                                     
 
 __________________ А.М. Григин 

Глава Никифоровского района

_______________Е.В. Голенков
 
                                      
 
 
 



                         Приложение 
                                                                к решению Никифоровского районного               
                                                                            Совета народных депутатов         

                                                                                           от  26.03.2020  №  216                     
 
 

Отчет  
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Никифоровского района за 2019 год 

 
В соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации 

муниципального имущества Никифоровского района на 2019 год было 

запланировано приватизировать 5 объектов муниципального имущества.  

Запланированная приватизация не была осуществлена в связи с 

отсутствием возможных покупателей объектов муниципального имущества, 

включенных в план (программу) приватизации на 2019 год. 

 
 
 

 


